
MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

MUBRP009LZ3H

VAŠE NABÍDKA ZE DNE: 10. 02. 2023
NAŠE ZN.: PDMUBR 5688/2023

VYŘIZUJE: Mgr. Jaroslav Betáš
TEL.: 491 504 244
MOBIL: 739 527 540
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

DATUM: 14.02.2023

PROPLAST K s.r.o.
Polní 468
549 01 Nové Město nad Metují

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vas vícepráce při výměně interiérových protipožárních dveří v objektu MŠ třída 
Masarykova 233, Broumov, dle přiložené nabídky.

Celková cena bez DPH

DPH (21 %)

Celková cena včetně DPH

14 446,28 Kč

3 033,72 Kč

17 480,00 Kč

Termín dodání - v návaznosti na montáž protipožárních dveří.

S pozdravem

Město Broumov
tř. Masarykova 239,550.01 Broumov
ICO: 00272523 z r f

Mgr. Jaroslav Be^. £2Oo27252pr
odbor investic a rozvoje - _
Město Broumov

Příloha: nabídka na vícepráce

Objednávku převzal dne

IC.00272523
DlC CZ00272523

Tel.; 491 504 111
Fax: 491 523 730

www broumov-mesto cz 
podate!na@broumov-mesto cz 
IDDS: mdubzhy

MUBRP009LZ3H



Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.
Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které nejsou 
předmětem daně.

Fakturu vystavte na; Město Broumov, DIČ: CZ00272523
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Stránka 2 z 2



Provozovna: Nové Mésto nad Metují ul. Volní 468 , PSČ 549 01, tel/fax 49! 472 927 A 
6Ü8/113 444 zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v H.K. oddíl C 17234

Město Broumov
Třída Masarykova 239
550 01 Broumov

V Novém Měslčn/Met. dne: 10.2.20

CENOVÁ NABÍDKA NA VÍCEPRÁCE PŘI VÝMĚNĚ DVEŘÍ - CENY JSOU UVEDENY 
VČETNĚ DPH 21%

DEMONTÁŽ 2KS DVEŘÍ 1.000,- X 2 = 2 000,-

LIKVIDACE 2 800,-

ZEDNICKÉ PRÁCE 2KS DVEŘÍ VČ MATERIÁLU 6.340,- X 2 = 12 680,-

CELKEMVČ 21% DPH 17 480,-Kč

Cenová nabídka je platná 30 dní.

Vypracoval: PROPLASJz&fs.r.o.


